

---

## LEGUME FRUCTE

I.D.: 62610525

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.271,17 RON - 2.271,17 RON

---

Descriere: Ceapa kg 60 1,83 109,8 Cartofi kg 120 1,56 187,2 Telina kg 10 3,67 36,7 Morcovi kg 65 1,74 113,1 Rosii kg 40 5,5 220 Kapia kg 5 7,16 35,8 Grefuit kg 6 4,95 29,7 Portocale kg 20 6,42 128,4 Hrean kg 5 14,68 73,4 Struguri negrii kg 20 4,4 88 Varza alba kg 300 2,29 687 Mere kg 20 2,29 45,8 Usturoi kg 6 14,31 85,86 Clementine kg 25 6,97 174,25 Mandarine kg 20 5,05 101 Lamai kg 6 4,31 25,86 Banane kg 30 4,31 129,3 TOTAL 2271,17

---